
新潟大学農学部同窓会  

第 10 回新潟県支部会のご案内 
 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、同窓会新潟県支部会は 2020 年１月の総会以降、新型コロナの流行や 70 周年記念祝賀会な

どもあり、総会開催を控えておりましたが５年ぶりに復活、再開することとなりまし た。 

以前は、１月下旬に開催してまいりましたが、厳冬期であり交通障害やインフルエンザ流行のリ

スクもあることから、この度はお盆明け８月 23 日に計画しました。久々に顔を合わ せ、親睦を

深める機会でもありますので、万障お繰り合わせの上、より多くの方々からご参加くださるよう

お願い申し上げます。 

 

新潟大学農学部同窓会 第 10 回新潟県支部会 

期日 令和７年８月２３日（土） 

時間 総会：15：00～ 懇親会：15：30～ 

 （会場受付 14：30～） 

場所 ANA クラウンプラザ ホテル新潟 

（〒950-8531 新潟県新潟市中央区万代５丁目１１−２０） 

参加費 7,000 円 

※当日会場にてお支払いください。現金のみの対応となっております。 

できるだけお釣りのないようご準備をお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和７年６月吉日 

新潟大学農学部同窓会新潟県支部会長  

 佐藤 一志 

 

「第 10 回県新潟県支部会参加申し込み方法」 

下記 URL または右記 QR コードによる「申込フォーム」より 

お申し込みください。 

申込フォーム：https://forms.office.com/r/Fg9gzstiiF 

 

申込締切： ２０２５年 7 月 2 3 日(水)中 

 

お問い合わせ 

新潟県支部会 会計・庶務 大橋慎太郎(新潟大学農学部) 

E-Mail ：sohashi@agr.niigata-u.ac.jp  

TEL/FAX ：025-262-6658 

 

QR コード：申込フォーム 

https://forms.office.com/r/Fg9gzstiiF

